
STRABAG
STATNI FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11,150 21 Praha 5
IČ: 
DIČ:

00066001
CZ00066001

Jednající: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
č. smlouvy: 926/00066001/2019
(dále jen „Objednatel" 
na straně jedné

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 7634,

a

STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

(dále jen „Zhotovitel") 
na straně druhé

jejímž jménem jedná: Ing. Luděk Pavlů, v zastoupení dle plné moci 
Ing. Petra Kroupová, v zastoupení dle plné moci

č. smlouvy: 841/TC/FA/2019/006/FAFJ

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále 
jen „Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.04.2019 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") na plnění veřejné 
zakázky s názvem „11-610 Benátky - Ovčín mimo IROP" (dále jen „Dílo").

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou a článkem 4.1 byl Zhotovitel povinen dokončit a předat Dílo 
Objednateli do 6 týdnů od předání Staveniště Zhotoviteli.

3. V důsledku nutnosti provedení sanace nevhodného podloží komunikace se Smluvní strany 
dohodly uzavřít tento Dodatek.

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu s čl. 6.7. Smlouvy o dílo se Smluvní strany 
dohodly na sjednání změny Smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže.

II. PŘEDMĚT DODATKU



 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

STATNI FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 6.7. písm. d) Smlouvy dohodly na prodloužení plnění Díla a to
do 31.10.2019.

2. Čl. 4.1. Smlouvy se proto mění následujícím způsobem:

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a
předat Objednateli do 31.10.2019.

3. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je nový Časový plán výstavby - časový harmonogram, který
nahrazuje přílohu č. 5 Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí
stím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě se vyhotovuje se v pěti originálech, z nichž objednatel obdrží tři
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 Časový plán výstavby - časový harmonogram

\i s.'^r.ar-k v praže dne 0 1 -08- 2019

Zhotovitel:

Krajská správa a údržba ^Ipic/Stř^
kraje, příspěvková organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

idočeského STRABAG a.s.
Ing. Luděk Pavlů, v zastoupení dle plné moci
Ing. Petra Kroupová, v zastoupení dle plné moci

STRABÁG
aWBSWWaSBSCSK-BEK

STRABAG a.s.
^X^/4'15800 Prahi
(272)

Smlouvu přezkoumal: . Ing. Gabriela Chalušová

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

STRABAG
PLNÁ MOC

Obchodní firma:
se sídlem:
registrace:
jejímž jménem jednají:

STRABAG a.s., IČ 608 38 744
Praha 5, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

zmocňuje
své zaměstnance

Ing. Petr Ballek, narozený 21.11.1974 , bytem Toužimská 660/77, 197 00 Praha 19 - technický
vedoucí oblasti
Ing. Petra KROUPOVÁ, narozená 25.9.1976, bytem Zahradní 3405, 289 23 Milovice - ekonomický
vedoucí oblasti
Ing. Luděk PAVLŮ, narozený 24.8.1978, bytem V Horkách 853, 289 11 Pečky- vedoucí odd.
přípravy a kalkulací
Tomáš SVOBODA, narozený 30.3.1972, bytem Branžež 52, 294 02 Kněžmost - hlavní
stavbyvedoucí - VPJ
Marek REŽ, narozený 3.10.1972, bytem Pod Šibencem 868, 266 01 Beroun 3 - hlavní
stavbyvedoucí - VPJ
Eduard MACH, narozený 15.2.1961, bytem Prásek 141, 540 01 Nový Bydžov - hlavní
stavbyvedoucí - VPJ
Ing. Pavel MACHÁČEK, narozený 24.8.1958, bytem Libušská 220/234, 142 00 Praha 4 - Libuš -
hlavní stavbyvedoucí - VPJ

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 12,5 mil. Kč (slovy:
dvanáct a půl miliónů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct a půl miliónů
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2019.

V Praze dne 1.8.2019

Ing. Jiří Dýnka
člen představenstva
STRABAG a.s.

Ing.jDndřej Novák
předseda představenstva

/ŠTRABAG a.s.
/

Zmocnění přijímám:

jméno, příjmení, funkce, podp/s jméno, příjmení, funkce, podpis
Společpóst je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

Sídlo: Na Bělidle 198/21, CZ-150 00 Praha 5 / ČR, DIČ: CZ60838744

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 



 

 

11-610 Benátky - Ovčín mimo IROP

Převzetí staveniště, zahájení prací: 19.6.2019 Dokončení do 31.10.2019

Městce výstavby
Týdny výstavby

1. měsíc 2. měsíc 3. měsíc 4. měsíc 6. měsíc

26. | 26. 27. | 26. j 29. | 30. 31. j 32. | 33. | 34. [ 36. 36. | 37. | 38. j 39. 40. | 41. | 42. | 43. | 44.

Poplatky za skládku a DIO

Frézování

Výšková úprava poklopů a mříží

Spojovací postňk

Vyrovnávka ACL16

Asfaltový kryt AC011

Úprava dilatačních spár

Dopravní značení

Dokončovací práce
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 

 


